
 1 
 

26270808  

 

ТУЛЬСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА  им. В.Д.ПОЛЕНОВА 
 

 ПРИКАЗ № 26  
 от 27 августа 2008 года 

О создании совместной комиссии по 
охране труда  

 
 

 
 

1. В целях реализации ст. 218 Трудового Кодекса для организации 
совместных действий работодателя и работников по обеспечению требований 
охраны труда, предупреждению производственного травматизма, 
профессиональных заболеваний и сохранения здоровья работников, 
руководствуясь Типовым положением о Комитете (комиссии) по охране труда, 
утвержденным Постановлением Министерства здравоохранения и социального 
развития РФ от 29.05.2006 г. № 413 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Создать на паритетной основе комиссию по охране труда.  
2. Назначить в состав комиссии по охране труда в качестве 

представителей работодателя следующих лиц: 
Кузьмичеву О.П. – гл. бухгалтера 
представителей работников:  
Казакову М.Н. – преподавателя 
Амвросиеву А.Н. – зав. натурным выставочным фондом 
 

 
3.  Утвердить уполномоченными (доверенными) лицами по охране труда, 

избранными на собрании трудового коллектива (протокол от 27.08.2008 г.):   
- Горохову Н.Б. – зам. директора по УВР 
- Кузьмичеву Е.Б. – бухгалтера 
- Исмаилову Л.С. - преподавателя 
 
4. Утвердить положение о комиссии по охране труда (прилагается). 
 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
 
 
 

Директор школы       В.В.Добрынин. 
 
 
 
 
 
 


